Wąż do przesyłu wody przemysłowej INDUCORD®
10
Wytrzymały wąż tłoczny przeznaczony do przesyłu wody przemysłowej, ścieków,
szlamów, itp. Warstwa wewnętrzna: czarna gładka guma SBR. Wzmocnienie: kord
syntetyczny o wysokiej wytrzymałości. Warstwa zewnętrzna: czarna guma SBR.
Ciśnienie robocze: 10 bar. Temperatura pracy: od -30°C do +70°C.
Produkt Dostępność Wysyłka Cena netto (brutto)
Wąż INDUCORD/10 48x60 mm
Indeks: BG-INDUCORD10-048
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 124,78 zł (153,48 zł)
+40m 106,06 zł (130,45 zł)
Wąż INDUCORD/10 51x64 mm
Indeks: BG-INDUCORD10-051
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 127,34 zł (156,63 zł)
+40m 108,24 zł (133,14 zł)
Wąż INDUCORD/10 80x94 mm
Indeks: BG-INDUCORD10-080
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 248,35 zł (305,47 zł)
+40m 211,09 zł (259,64 zł)
Wąż INDUCORD/10 127x144 mm
Indeks: BG-INDUCORD10-127
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 393,13 zł (483,55 zł)
+40m 334,16 zł (411,02 zł)
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
Węże przemysłowe / Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do wody i powietrza / Węże do wody i
powietrza
Węże do wody i powietrza
08-07-25 13:23 www.sklep.tubes-international.pl1